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ZAPYTANIE 3

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu  komputerowego w ramach projektu pn. 
„Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści obudowę o sumie wymiarów 82 cm ?

Odpowiedź 1
Tak,  Zamawiający dopuszcza,  aby suma wymiarów obudowy (wys.  +  szer.  +  głęb.)  wynosiła  82cm. 
Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 2
Lp. 12. BIOS - Zamawiający wymaga: 
„Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych 
podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o: wersji BIOS, nr 
seryjnym komputera wraz z datą jego wyprodukowania …”

Zgodnie z naszą wiedzą żaden z producentów komputerów nie udostępnia funkcjonalności odczytu daty 
produkcji komputera z poziomu BIOS. Czy Zamawiający dopuści komputer nie posiadający tej funkcji?

Odpowiedź 2
Tak,  Zamawiający  nie  wymaga,  aby  BIOS  oferowanego  komputera  zawierał  informację  o  dacie 
wyprodukowania komputera. Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ.

Pytanie 3
Zamawiający  wymaga  komputera  posiadającego  1  port  VGA i   2  porty  DisplayPort.  Jednocześnie 
wymagany jest monitor z portami 1 x D-SUB i 1 x DVI-D.  
Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w porty D-SUB, DVI-D i Display Port ? Rozwiązanie 
takie pozwoli połączyć komputer z monitorem za pomocą złącza cyfrowego DVI zapewniającego lepszą 
jakość  obrazu  niż  analogowe  D-SUB.  Jednocześnie  nie  będzie  potrzebne  stosowanie  przejściówki 
Displayport - DVI do uzyskania sygnału cyfrowego.

Odpowiedź 3
Zamawiający  skorygował  treść  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  poprzez  zmianę 
wymaganych  minimalnych  parametrów  technicznych  monitora  w  zakresie  obsługiwanych  rodzajów 
złącz.  Zamawiający zmienił  treść SIWZ dopuszczając aby oferowane komputery były wyposażone w 
minimum 2 cyfrowe złącza video zamiennie DVI-D lub DisplayPort. 
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